
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa źródła ciepła poprzez instalację wysokosprawnej kotłowni kogeneracyjnej i gazowej dla budynku Szkoły

Podstawowej i Hali Sportowej w m. Jedwabno

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Jedwabno

1.2.) Oddział zamawiającego: Jedwabno

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743309

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Warmińska, 2

1.4.2.) Miejscowość: Jedwabno

1.4.3.) Kod pocztowy: 12-122

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: 896213045

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@jedwabno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jedwabno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00529104

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00529077

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
MODERNIZACJA ŹRÓDŁA CIEPŁA POPRZEZ BUDOWĘ WYSOKOSPRAWNEJ KOTŁOWNI KOGENERACYJNEJ DLA
SZKOŁY PODSTAWOWEJ, PRZEDSZKOLA I HALI SPORTOWEJ W JEDWABNIE

Po zmianie: 
Przebudowa źródła ciepła poprzez instalację wysokosprawnej kotłowni kogeneracyjnej i gazowej dla budynku Szkoły
Podstawowej i Hali Sportowej w m. Jedwabno

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00529104/01 z dnia 2024-10-03

2024-10-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa źródła ciepła poprzez instalację wysokosprawnej kotłowni kogeneracyjnej i gazowej dla budynku Szkoły Podstawowej i Hali Sportowej w m. Jedwabno
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Jedwabno
	1.2.) Oddział zamawiającego: Jedwabno
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743309
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Warmińska, 2
	1.4.2.) Miejscowość: Jedwabno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 12-122
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 896213045
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@jedwabno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jedwabno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00529104
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00529077
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



